An etiam pecuniarum.

Hinc sequitur I. Fratres Minores non posse habere annuos redditus, ne quidem pro Ecclesiâ aut sacristia. Tum quia Clemens V. indefinitè decernit, illos repugnare statui Fratrum, & computari inter immobilia, tum quia eos non esse capaces reddituum simpliciter decernit Clemens VII. in quodam Brevis edito Anno 1526. Quare immeritò *Sanchez* l. 7. c. 27. n. 29. & *Lugo* contrarium asserunt, ut suam, sive domum professarum, in hoc puncto paupertatem præ nostra extollant. Quæ consequentia nihilominus non subsisteret: cum equidem non ad ordinem (pro ut monasterium & Ecclesiâ cum bonis mobilibus ad domum

82. Hinc ne queunt Fratres Minores habere annuos redditus, nequidem pro sacristia.

77. Nec usurpare res communes sine licentiâ, qua quo ad eas faciliè presumitur.

Accedente parvitate materiæ.

78. Monasterium succedens in bona Religiosi succedit ex jure communi.

Obstat tamen subinde nos patriæ.

Quidam professus acquirunt in monasterio.

Nisi acquirat ex beneficio extra monasterium.

Petes I. An & quæ bona Religiosi transeant ad monasterium? Resp. si monasterium non habeat jus successione (pro ut ex *Tridenti. no. sess. 25. c. 3.* non habent monasteria Minoru & Cappucinatorum, & ex statutis suis tam domus professæ, quā Collegia Sclutarum, ut docet *Lessius dubio 10. n. 81.*) omnia bona Religiosi, de quibus ante professionem non disposuit, devolvuntur ad hæredes ab intestato. Si autem habeat monasterium jus succedendi, sicut possidendi bona etiã immobilia (pro ut habent reliqua monasteria) succedit in omnia bona Religiosi, etiam immobilia, de quibus ante professionem non disposuerat. Et hæc quidem de jure communi. Mõre tamen Hispanorum, Belgarum, & Gallorum monasterium non succedit, sed proximiores consanguinei, nisi ex pacto bona monasterio referrentur.

Petes II. Cui acquirit Religiosus post professionem? Resp. quidquid acquirit, acquirit monasterio c. *Abbatibus* 18. q. 2. & alibi. In quo similis est partim servus, qui nihil sibi, sed totum domino acquirit: partim filio, quo inscio aut invito potest patris familias acceptare hereditatem filio oblatam, sic & monasterium: quod tamen non tenetur ex Religiosi, etsi Prælati, delicto, nisi in quantum aliquid conversum est in commodum monasterii: nam *Delictum persona non debet in detrimentum Ecclesiæ redundare*, ut habet regula 76. juris in 6.

Excipe nisi Religiosus habeat beneficium extra monasterium vel ordinem: is enim acquirit beneficio non monasterio, cui proinde non cedunt, quæ supersunt post mortem, & fuerunt ex beneficio seu ejus intuitu acquisita c. *Statutum* 18. q. 1. Secus est de acquisitis aliunde, scilicet ecclē-